MUNICÍPIO DE TURVOLÂNDIA ESTADO DE MINAS GERAIS – Aviso de errata – Processo Licitatório nº. 079/2025 – Pregão Presencial nº. 030/2025 – O Município de Turvolândia (Prefeitura), torna público a abertura de procedimento licitatório, para a Contratação de empresa do ramo, para prestar serviços de publicidade, para publicação dos atos oficiais do executivo e notícias de interesse do município, nos seguintes jornais: Diário Oficial da União; Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e um Jornal de Grande Circulação regional para atender as necessidades da administração pública do Município Turvolândia/MG,
Onde se lê: Serviço de publicação em jornal diario de grande circulação, com envio da página original da publicação realizada.
Leia se: Serviço de publicação em jornal diario de grande circulação regional, com envio da página original da publicação realizada.
[bookmark: _GoBack]O Edital completo e a Errata encontram se à disposição dos interessados no site: www.turvolandia.mg.gov.br ou pelo e-mail licitaturvolandia@gmail.com, Turvolândia, Turvolândia, 19 de agosto de 2025 – Paula Gerônima Pereira – Pregoeira Oficial.